DE SERVICIO:051101000307

RMU:36200 10-10-07 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:13DP06G010133175

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:25M19K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,752

$1,752

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 153.02
Fecha, hora y lugar de impresion:26/08/2025 19:29:10hrsCalle Candido NavarroNo 7Colonia Zona CentroRomitaRomitaGuanajuatoMexicoCP 36200